
入札結果一覧表（平成25年6月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

企業組合三重中高年雇用福祉事業団 1,820,000 落札

昭和建物管理株式会社三重支店 辞退

株式会社レガート 辞退

有限会社南部塗料 辞退

丸ノ内ビル管理株式会社 辞退

タカノ商事株式会社 2,357,000

㈱明和プラティック　多気支店 2,890,000

㈱ジオ　多気支店 2,870,000 落札

㈱コンサルティング中勢　多気支店 2,880,000

(有)中建工業 多気支店 1,060,000

(株)百木組 1,150,000

村林産業(有) 1,100,000

(株)井戸坂建設 1,030,000 落札

ツジ(有) 1,050,000

(有)青木組 1,080,000

松田建設(有) 1,120,000

(株)田村建設 1,070,000

(有)加藤土木 1,090,000

小山水道土木工業所 1,060,000

中川土木 1,100,000

クリーンアップタキ(有) 1,090,000

(株)タキックス 1,090,000

㈲中建工業　多気支店 5,110,000

㈱百木組 5,000,000

村林産業㈲ 4,990,000

㈱井戸坂建設 辞退 同日落札

ツジ㈲ 4,900,000

㈲青木組 5,080,000

松田建設㈲ 5,190,000

㈱田村建設 4,850,000 落札

㈲加藤土木 5,100,000

㈱タキックス 5,000,000

㈲中建工業　多気支店 3,070,000

㈱百木組 3,000,000

村林産業㈲ 2,990,000

㈱井戸坂建設 2,970,000

ツジ㈲ 2,950,000

㈲青木組 3,080,000

松田建設㈲ 3,100,000

㈱田村建設 3,070,000

㈲加藤土木 2,900,000 落札

㈱タキックス 3,040,000

2,370,0002,963,0002,870,000㈱ジオ　多気支店

平成26年3月28日平成25年6月4日公共施設清掃業務委託（行政部局）

指名競争平成25年8月20日平成25年6月7日
多気町水道事業
古江地区配水管布設工事　測量業務委託

指名競争 ―2,394,0001,820,000
企業組合三重中高年

雇用福祉事業団

ゆとりの丘　維持修繕工事

指名競争

入札額（円）

平成25年9月30日平成25年6月13日
町単公共土木事業
町道2407号線　改良工事

4,171,0005,214,0004,850,000㈱田村建設

平成25年7月31日平成25年6月13日 指名競争 864,0001,081,0001,030,000(株)井戸坂建設

指名競争平成25年11月29日平成25年6月19日
町単公共土木事業
町道4067号線　側溝工事

2,504,0003,130,0002,900,000㈲加藤土木



入札結果一覧表（平成25年6月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

㈱ウジョウ　三重支店 11,200,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 10,550,000

㈱ジオ　多気支店 10,800,000

㈱上智　三重支店 10,300,000 落札

㈱松本コンサルタント　三重支店 11,100,000

㈱明和プラティック　多気支店 10,700,000

㈱ウジョウ　三重支店 10,400,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 10,050,000

㈱ジオ　多気支店 10,000,000 落札

㈱上智　三重支店 辞退 同日落札

㈱松本コンサルタント　三重支店 10,320,000

㈱明和プラティック　多気支店 10,100,000

㈱田村建設 3,630,000 落札

酒井建設㈱ 3,760,000

㈱高正工務店 3,753,000

㈱井戸坂建設 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

松田建設㈲ 3,800,000

㈱タキックス 3,750,000

㈲中建工業　多気支店 12,700,000 落札

㈱百木組 12,900,000

村林産業㈲ 12,750,000

㈱井戸坂建設 13,070,000

ツジ㈲ 12,800,000

㈲青木組 13,250,000

松田建設㈲ 13,600,000

㈱田村建設 13,340,000

㈲加藤土木 13,000,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈱百木組 9,300,000

村林産業㈲ 9,330,000

㈱井戸坂建設 9,080,000 落札

ツジ㈲ 9,200,000

㈲青木組 9,600,000

松田建設㈲ 9,800,000

㈱田村建設 9,620,000

㈲加藤土木 9,150,000

平成25年6月19日
地籍調査事業
丹生地区地籍調査業務委託

9,306,00011,633,00010,300,000㈱上智　三重支店

8,615,00010,769,00010,000,000㈱ジオ　多気支店

指名競争平成26年2月28日

指名競争平成26年2月28日平成25年6月19日
地籍調査事業
下出江地区地籍調査業務委託

3,630,000

平成25年9月10日

3,069,0003,830,000

平成25年6月28日
多気町水道事業
朝柄配水池築造に伴う立木伐採工事

7,856,000

平成25年8月30日平成25年6月28日多気町内小学校遊具設置工事 ㈱田村建設指名競争

㈲中建工業　多気支店指名競争

9,820,0009,080,000㈱井戸坂建設

平成25年6月28日
多気町水道事業
丹生配水池築造に伴う立木伐採工事

10,894,00013,618,00012,700,000

指名競争平成25年9月10日


